
r{ i i' \i iJ L i :l i,j I , r.: i:, i'j i.-l ,/'r I

La Région
Auvergne-Rhône-Alpes

ETERA R

LE PRESIDENT DU CONSEIL REGIONAL

VU le code général de la fonction publique, notamment I'article L. S23-1,

VU le décret n" 2010-329 du 22 mars 2010 modifié portant dispositions statutaires communes à divers cadres d'emplois
de fonctionnaires de catégorie B de la fonction publique territoriale notamment I'article g,

VU le décret n' 2010-1357 du 9 novembre 2010 portant statut particulier du cadre d'emplois des techniciens territoriaux,

VU Ie décret n" 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et d'avancement de grade et
portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

VU les arrêtés du Président du Conseil régional en date du 24 janvier 2024 et en date du 19 mars 2024
modifiant I'arrêté du 7 décembre 2020 portant mise en æuvre des lignes directrices de gestion en application du décret
n"2019-1265 du 29 novembre 2019 après avis du Comité SocialTechnique dans ses séances du 8 décembre 2023 et
du 1",fêvrier 2024,

CONSIDERANT les décisions de nomination dans le cadre d'emplois permettant, conformément aux proportions fixées
pour ce cadre d'emplois, d'ouvrir à la promotion interne le nombre de 7 inscriptions sur liste d'aptitude,

ARRETE:

ARTICLE 1 : Sont inscrits sur la liste d'aptitude d'accès au grade de technicien territorial au choix au titre de la
promotion interne pour I'année 2025 les agents suivants :

NOM NE(E) PRENOM

COUTAUDIER Bernard

BELLIARD DELMAIRE Valérie

LELEU Christian

MADEIRA Michel

PARDON Daniel

PELLIER Fabien

SIBILLAT SIBILLAT Christelle

Conseil régional Auvergne-Rhône-Alpes
Lyon

101 cours Charlemagne
CS 2OO33 - 69269 Lyon Cedex 02
Té1. 04 26 73 40 00

Cônseil régionâl Auvergne-Rhônê-Alpês
Clermont-Fsrrând

59 boulevard Léon Jouhaux - CS 90706
63O50 Clermont-Ferrand Cedex 2
Té1. 04 73 31 85 85

La Région qui agir
Accusé de réception en préfecture
069-200053767-20250701-PLREP25_26189-AR
Date de télétransmission : 01/07/2025
Date de réception préfecture : 01/07/2025



ARTICLE 2 : La publicité de la présente liste d'aptitude sera assurée conformément aux dispositions prévues par
I'article 22 du décret n" 2013-593 susvisé.

ARTICLE 3: Les agents disposent en cas de contestation d'un délai de deux mois à compter de la publication du
présent arrêté pour déposer un recours devant le tribunal administratif de Lyon. Les agents peuvent

saisir le tribunal compétent via I'application "Télérecours citoyens" : www.telerecours.fr. Dans ce
même délai, ils peuvent également déposer un recours gracieux auprès du Président du Conseil
régional, cette démarche interrompant le délai du recours contentieux.

à n,le 0 I JUIL.2025

du Conseilrégional

PANNEKOUCKE

Page 2 sur 2

Accusé de réception en préfecture
069-200053767-20250701-PLREP25_26189-AR
Date de télétransmission : 01/07/2025
Date de réception préfecture : 01/07/2025


